государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска городского

округа Новокуйбышевск Самарской области  (ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

 от  « 29» августа  2024г.

 №  306 -од

О внесении изменении в ООП НОО, ООП ООО.

В рамках подготовки к новому 2024-2025 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО в срок до 02.09.2024 г.

1.1. в Содержательный раздел, в п.3.9. Рабочая программа по учебному предмету

«Труд (технология)»;

- п.4.1. Учебный план начального общего образования.

           1.2. в Содержательный раздел ООП ООО в п 3.15  Рабочая программа по учебному

предмету «Труд (технология)»;

- п.3.17. Рабочая программа по учебному предмету «Основы безопасности и

защиты Родины»;

- п. 4.1. Учебный план основного общего образования

1. Утвердить ООП ООО с изменениями на 2024-2025 учебный год в срок: до

02.09.2023 г.

2. Согласовать с Управляющим советом школы.

      4. Заместителю директора по УР Коробовой Е.В.:

-  довести настоящий приказ до сведения всех участников образовательных

отношений;

5. Ответственному за школьный сайт Гранкиной Т.В. опубликовать  настоящий

приказ  с приложениями на сайте  школы в разделе «Образование».

Директор ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска _______________ А.Н. Осипов

С приказом ознакомлены:

Коробова Е.В.

Гранкина Т.В.

		2024-08-29T09:07:50+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.